
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

07 листопада 2024р. № 81

Про внесення змін до додатку 2 рішення виконавчого комітету Кубейської сільської 
ради від ЗО вересня 2021 року № 19 «Про затвердження Положення про порядок 
видалення зелених насаджень на території населених пунктів Кубейської сільської 
ради »

В зв’язку з кадровими змінами в Кубейській сільській раді, керуючись статтями 
51-53 Закону України « Про місцеве самоврядування в У країні»,виконавчий комітет 
Кубейської сільської ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Додатку 2 рішення виконавчого комітету від ЗО вересня 2021 року 
№ 19 «Про затвердження Положення про порядок видалення зелених насаджень на 
території населених пунктів Кубейської сільської ради » і викласти його в новій 
редакції, (додається)

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Кубейської сільської 
ради Миколу Адабаджи.


